[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK9]（（（A类）

绵阳市人力资源和社会保障局

绵人社函〔2018〕353号

绵阳市人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]对市政协七届三次会议第405号提案答复的函

何志绪委员：
你提出的《关于认定<盲人医疗按摩所医疗保险定点机构>的建议》（第405号提案）已收悉，现回复如下：
市人社局高度重视残疾人就业工作，在2015年盲人医疗机构试点基础上，协调市残联后于今年7月出台《关于盲人医疗机构申请基本医疗保险定点有关事项的通知》(绵人社办〔2018〕209号)。对已取得《医疗机构执业许可证》，每年通过残疾人联合会和卫生行政部门年检（校验）的盲人医疗按摩机构，满足一定准入条件后纳入绵阳市城镇职工基本医疗保险个人账户结算范围进行了规范。
感谢你对医疗保险工作的支持！

                   　 绵阳市人力资源和社会保障局
                       　　 2018年9月20日

　　（联系人：吴竞民；联系电话：13550823320）
抄送：市政协提案委员会，市目督办，市委组织部，市教体局。
－4－